СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СМАГЛЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 11.04.2023 года                                             № 144
с. Смаглеевка

О премировании главы
Смаглеевского сельского поселения

На основании ходатайства Администрации Кантемировского муниципального района Воронежской области за достижение показателей эффективности развития поселения за 2023 год Совет народных депутатов Смаглеевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области  РЕШИЛ:
1. Премировать главу Смаглеевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области Чемерисову Ирину Петровну  в размере 1,0  (одного) должностного оклада.

Глава Смаглеевского сельского поселения                                И.П. Чемерисова

Председатель Совета народных депутатов
Смаглеевского сельского поселения                                           М.С. Воропаева